
  

 

 

 

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  29 декабря 2016 года  № 164 

п. Шексна 
 

 

О принятии инициативы Главы  

Шекснинского муниципального района 

 

 

На основании представленной инициативы Главы Шекснинского 

муниципального района по вопросу обращения в Законодательное Собрание 

Вологодской области о  внесении изменений в федеральное законодательство 

с целью предоставления права муниципальным районам распоряжаться 

древесно-кустарниковой растительностью, произрастающей на землях 

сельскохозяйственного назначения, право собственности на которые не 

разграничено, руководствуясь статьёй 21 Устава Шекснинского 

муниципального района,  Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

 1. Одобрить инициативу Главы Шекснинского муниципального 

района по вопросу обращения в Законодательное Собрание Вологодской 

области с дальнейшей законодательной инициативой в Государственную 

Думу РФ о  внесении изменений в федеральное законодательство с целью 

предоставления права муниципальным районам распоряжаться древесно-

кустарниковой растительностью, произрастающей на землях 

сельскохозяйственного назначения, право собственности на которые не 

разграничено. 

 2.  Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района      С.В. Маров 


